

**BALANCE DE SITUACIÓN**

	miles de euros <b>31-mar-10</b> <b>MATRIZ</b>	miles de euros <b>31-dic-09</b> <b>MATRIZ</b>	
<b>ACTIVO</b>			
<b>Activos no corrientes</b>			
2	Inmovilizado material	35	35
3	Inversiones inmobiliarias	0	0
1	Activos intangibles	1.415	1.415
4	Inversiones en asociadas	163.635	163.635
5	Activos mantenidos para la venta	0	0
6	Otros activos financieros	0	2
7	Activos por impuestos diferidos	858	918
	<b>165.943</b>	<b>166.005</b>	
<b>Activos corrientes</b>			
8	Existencias	0	0
9	Clientes y otras cuentas a cobrar	1.496	1.845
11	Efectivo y equivalentes de efectivo	2.104	1.619
	<b>3.600</b>	<b>3.464</b>	
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>169.543</b>	<b>169.469</b>	

<b>PATRIMONIO Y PASIVO</b>		miles de euros <b>31-mar-10</b> <b>MATRIZ</b>	miles de euros <b>31-dic-09</b> <b>MATRIZ</b>
<b>Capital y reservas atribuible a la Sociedad dominante</b>			
12	Capital social	18.473	18.473
13	Prima de emisión	251	251
14	Acciones propias	-69	-434
15	Diferencias de conversión	0	0
16	Beneficios acumulados	96.269	95.968
		<b>114.924</b>	<b>114.258</b>
17	Intereses minoritarios	0	0
18	Ajustes por cambios de valor	-142	-281
	<b>Total patrimonio</b>	<b>114.782</b>	<b>113.977</b>
<b>Pasivo no corriente</b>			
19	Subvenciones	0	0
20	Deudas con entidades de crédito a largo plazo	25.400	25.389
21	Provisiones	0	0
22	Otros pasivos no corrientes	24.872	24.855
23	Pasivos por impuestos diferidos	0	0
		<b>50.272</b>	<b>50.244</b>
<b>Pasivo corriente</b>			
24	Proveedores y otras cuentas a pagar	1.625	2.721
25	Deudas con entidades de crédito a corto plazo	2.230	2.064
26	Otros pasivos corrientes	186	385
27	Impuesto sobre beneficios a pagar	0	0
28	Otros saldos con Administraciones Públicas	448	78
		<b>4.489</b>	<b>5.248</b>
	<b>Total pasivos</b>	<b>54.761</b>	<b>55.492</b>
	<b>TOTAL PATRIMONIO Y PASIVOS</b>	<b>169.543</b>	<b>169.469</b>
		<i>0</i>	<i>0</i>

**CUENTA DE RESULTADOS**

	miles de euros <b>31-mar-10</b> <b>MATRIZ</b>	miles de euros <b>31-mar-09</b> <b>MATRIZ</b>	
<b><u>OPERACIONES QUE CONTINÚAN</u></b>			
<b>Ingresos</b>			
1	Venta de bienes y servicios	2.745	2.743
2	Otros ingresos	0	0
<b>Total ingresos</b>		<b>2.745</b>	<b>2.743</b>
3	Variación de existencias en curso y producto terminados	0	0
4	Aprovisionamientos	-159	-95
5	Gastos de personal	-246	-237
6	Dotación a la amortización	-1	-1
7	Otros gastos de explotación	-304	-257
		<b>-710</b>	<b>-590</b>
<b>Beneficio de las operaciones que continúan antes de impuestos y resultado financiero</b>		<b>2.035</b>	<b>2.153</b>
8	Gastos financieros	-420	0
9	Ingresos financieros	4	2
10	Participación en el resultado de asociadas	0	0
11	Otras ganancias o pérdidas netas	0	0
<b>Beneficio antes de impuestos</b>		<b>1.619</b>	<b>2.155</b>
12	Impuestos sobre sociedades	264	104
<b>Beneficio del ejercicio de las operaciones que continúan</b>		<b>1.883</b>	<b>2.259</b>
<b><u>OPERACIONES INTERRUMPIDAS</u></b>			
13	Resultado del ejercicio de operaciones interrumpidas	0	0
<b>BENEFICIO DEL EJERCICIO</b>		<b>1.883</b>	<b>2.259</b>
<b>Atribuible a:</b>			
0	Socios de la matriz	1.883	2.259
15	Intereses minoritarios	0	0

**BALANCE DE SITUACIÓN CONSOLIDADO**

	miles de euros <b>31-mar-10</b>	miles de euros <b>31-dic-09</b>	
	<b>CONSOLIDADO</b>	<b>CONSOLIDADO</b>	
<b>ACTIVO</b>			
<b>Activos no corrientes</b>			
2	Inmovilizado material	58.587	59.437
3	Inversiones inmobiliarias	4.107	4.136
1	Activos intangibles	3.323	3.368
4	Inversiones en asociadas	70	75
5	Activos mantenidos para la venta	402	402
6	Otros activos financieros	2.781	2.779
7	Activos por impuestos diferidos	1.121	2.045
		<b>70.391</b>	<b>72.242</b>
<b>Activos corrientes</b>			
8	Existencias	112.972	81.885
9	Clientes y otras cuentas a cobrar	139.061	134.196
11	Efectivo y equivalentes de efectivo	42.171	45.544
		<b>294.204</b>	<b>261.625</b>
	<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>364.595</b>	<b>333.867</b>

<b>PATRIMONIO Y PASIVO</b>		miles de euros	miles de euros
		<b>31-mar-10</b>	<b>31-dic-09</b>
		<b>CONSOLIDADO</b>	<b>CONSOLIDADO</b>
<b>Capital y reservas atribuible a la Sociedad dominante</b>			
12	Capital social	18.473	18.473
13	Prima de emisión	340	340
14	Acciones propias	-108	-473
15	Diferencias de conversión	16	-3
16	Beneficios acumulados	126.416	124.071
		<b>145.137</b>	<b>142.408</b>
17	Intereses minoritarios	40	38
18	Ajustes por cambios de valor	-142	-281
<b>Total patrimonio</b>		<b>145.035</b>	<b>142.165</b>
<b>Pasivo no corriente</b>			
19	Subvenciones	751	794
20	Deudas con entidades de crédito a largo plazo	27.694	27.684
21	Provisiones	2.445	2.431
22	Otros pasivos no corrientes	113	146
23	Pasivos por impuestos diferidos	64	82
		<b>31.067</b>	<b>31.137</b>
<b>Pasivo corriente</b>			
24	Proveedores y otras cuentas a pagar	77.050	64.655
25	Deudas con entidades de crédito a corto plazo	103.325	85.347
26	Otros pasivos corrientes	256	1.318
27	Impuesto sobre beneficios a pagar	2.967	2.475
28	Otros saldos con Administraciones Públicas	4.895	6.770
		<b>188.493</b>	<b>160.565</b>
<b>Total pasivos</b>		<b>219.560</b>	<b>191.702</b>
<b>TOTAL PATRIMONIO Y PASIVOS</b>		<b>364.595</b>	<b>333.867</b>
		0	0

**CUENTA DE RESULTADOS CONSOLIDADA**

miles de euros  
**31-mar-10**

miles de euros  
**31-mar-09**

**OPERACIONES QUE CONTINÚAN**

**CONSOLIDADO CONSOLIDADO**

	miles de euros <b>31-mar-10</b>	miles de euros <b>31-mar-09</b>	
	<b>CONSOLIDADO</b>	<b>CONSOLIDADO</b>	
<b>Ingresos</b>			
<b>1</b>	Venta de bienes y servicios	219.879	46.734
<b>2</b>	Otros ingresos	3.689	1.105
<b>Total ingresos</b>		<b>223.568</b>	<b>47.839</b>
<b>3</b>	Variación de existencias en curso y producto terminados	1.101	1.275
<b>4</b>	Aprovisionamientos	-192.597	-28.259
<b>5</b>	Gastos de personal	-12.752	-10.026
<b>6</b>	Dotación a la amortización	-1.353	-1.069
<b>7</b>	Otros gastos de explotación	-11.381	-7.817
		<b>-216.982</b>	<b>-45.896</b>
<b>Beneficio de las operaciones que continúan antes de impuestos y resultado financiero</b>		<b>6.586</b>	<b>1.943</b>
<b>8</b>	Gastos financieros	-1.339	-84
<b>9</b>	Ingresos financieros	155	193
<b>10</b>	Participación en el resultado de asociadas	14	3
<b>11</b>	Otras ganancias o pérdidas netas	18	22
<b>Beneficio antes de impuestos</b>		<b>5.434</b>	<b>2.077</b>
<b>12</b>	Impuestos sobre sociedades	-1.506	-626
<b>Beneficio del ejercicio de las operaciones que continúan</b>		<b>3.928</b>	<b>1.451</b>
<b><u>OPERACIONES INTERRUMPIDAS</u></b>			
<b>13</b>	Resultado del ejercicio de operaciones interrumpidas	0	
<b>BENEFICIO DEL EJERCICIO</b>		<b>3.928</b>	<b>1.451</b>
<b>Atribuible a:</b>			
<b>0</b>	Socios de la matriz	3.927	1.449
<b>15</b>	Intereses minoritarios	-1	-2